我孫子市公告第８６号

我孫子市公募型競争入札公告の一部訂正

令和７年７月１日我孫子市公告第８４号（我孫子市公募型競争入札公告）の

一部を次のように訂正する。

令和７年７月１６日

我孫子市長  星 野 順一郎

１  対象入札案件及び訂正内容

 Ⅱ 入札に付す発注案件別の公告文の入札案件一覧の表中

「

１  25381
我孫子市立小中学校１９校の使用電力供給
（長期継続契約）（単価契約）

学校教育課  9:00 14

２  25382
我孫子市役所本庁舎他１７施設使用電力供
給（長期継続契約）（単価契約）

資産管理課  9:05 15

３  25383
金谷排水機場ほか１９施設の使用電力供給
（長期継続契約）（単価契約）

治水課  9:10 16

４  25384
布佐ポンプ場の使用電力供給（長期継続契
約）（単価契約）

治水課  9:15 17

」

を

「

１  削除

２  削除

３  25383
金谷排水機場ほか１９施設の使用電力供給
（長期継続契約）（単価契約）

治水課  9:10 16

４  削除

」

に改める。

 発注番号：２５３８１を次のように改める。

発注番号：２５３８１  削除

 発注番号：２５３８２を次のように改める。

発注番号：２５３８２  削除

 発注番号：２５３８４を次のように改める。

発注番号：２５３８４  削除

２  適用年月日

令和７年７月１日